Turcja.

en z redaktorów dziennika Debatów, ogłasza, mających wycieczkę przez Dardanelle, Bosphor i brzegów tegoż morza pod względem co następuje:
Lemnos — wejście do Dardanelle
Gallipoli — kwatery w

e, nazw

SKIEGO

nie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z d. 2./14. Kwietnia 1835 r. wskazanych.

Z nad granicy polskiej donosi koresp. Augsburg: Gazety pod dniem 26. Lipca co następuje: wice namiestnik kr. polskiego hr. Rüdiger wrócił z przeglądu fortec polskich do Warszawy i wysłał znalomitych oficerów od inżynierji do Dünaburga, jako głównego stanowiska rossyjskiego w bałtyckich prowincjach.